[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ставрово

от  22.01.2021                                                                                                         № 4
Об утверждении плана по капитальному

 ремонту муниципального жилищного фонда

поселка Ставрово
В соответствии со статьей 30 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации поселка Ставрово от 10.11.2015 №261 «Об утверждении Положения о порядке финансирования мероприятий  по капитальному ремонту муниципальных жилых помещений, расположенных на территории поселка Ставрово»,  статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово        п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план по капитальному ремонту муниципального жилищного фонда поселка Ставрово согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации поселка Ставрово от 15.01.2020 № 4 «Об утверждении плана по капитальному ремонту муниципального жилищного фонда поселка Ставрово  на 2020-2022 г.г.»
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания  и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации поселка Ставрово                                                   В.Я. Ермаков
Приложение

к постановлению

Администрации поселка Ставрово

от  22.01.2021    № 4
Утвержден

постановлением

 Администрации поселка Ставрово

от  22.01.2021    № 4
План  по капитальному ремонту муниципального жилищного фонда поселка Ставрово на 2021-2023г.г.
	№ п/п
	Адрес
	Состав работ
	Ед.изм.
	Кол-во
	Сумма руб.

	1
	п.Ставрово ул. Южная д.2 кв.3
	установка приборов учета на ХВС 2и ГВС 2, замена труб ХВС,ГВС
	шт./м/п
	4
	    20 000,00

	2
	п.Ставрово ул. Юбилейная, д.4 кв. 59
	замена оконного блока
	шт
	1
	    13 000,00

	3
	п.Ставрово Совхозная, д.13 кв 4
	 установка счетчика на ХВС с заменой труб
	шт
	1
	      6 000,00

	4
	п.Ставрово ул. Октябрьская, д. 109, кв. 6
	замена оконных блоков
	шт
	2
	    28 000,00

	5
	п. Ставрово, ул. Октябрьская, д. 109, кв. 2
	замена полового покрытия в санузле

	20 000,00

	6
	п. Ставрово, ул. Зеленая, д. 40, кв. 1
	замена кровельного покрытия над квартирой 1
	шт.
	1
	100 000,00

	7
	п. Ставрово, ул. Юбилейная, д.6, кв.65
	замена оконных блоков
	шт.
	2
	28 000,00

	8
	 Установка индивидуальных приборов учета в муниципальные квартиры

	ХВС
	шт
	35
	  175 000,00

	ГВС
	шт
	25
	  125 000,00

	9
	Установка эл. счетчиков в муниципальные квартиры по адресу: п.Ставрово ул.Юбилейная д.10

	шт
	80
	    80 000,00

	ИТОГО:
	  595 000,00